
  

 

Zespół Szkół Łączności im. Obrońców Poczty Polskiej w Gdańsku  

tel. +48 12 269 15 37, fax +48 12 267 65 44 

sekretariat@tl.krakow.pl 

30-337 Kraków, ul. Monte Cassino 31 

www.tl.krakow.pl 

 

Kraków, dnia 16 października 2020 r. 

 

WSZYSCY KOGO TO DOTYCZY 

 

Sprawa nr: ZP 2/2020  

 

Szanowni Państwo, 

Uprzejmie informuję, że w przetargu nieograniczonym na „NAPRAWA PĘKNIĘĆ I WZMOCNIENIE 

POSADOWIENIA ŚCIAN W SALI W13 ORAZ REMONT ŚCIANY ELEWACYJNEJ FRONTOWEJ W 

BUDYNKU ZESPOŁU SZKÓŁ ŁĄCZNOŚCI” do terminu składania ofert tj. do dnia 16.10.2020r. do godz. 

12:00 wpłynęły 2 oferty. Zestawienie z niniejszego otwarcia zostaje przedstawione poniżej, zgodnie z art. 86 

ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

Środki jakie Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie niniejszego zamówienia wynoszą 

odpowiednio:  

1) Część 1 - Naprawa pęknięć i wzmocnienie posadowienia ścian w Sali W13 w budynku Zespołu 

Szkół Łączności – 92 000,00 zł brutto  

2) Część 2 - Remont ściany elewacyjnej frontowej w budynku Zespołu Szkół Łączności – 

240 000,00 zł brutto 

 

Zestawienie złożonych ofert: 

Część 1 - Naprawa pęknięć i wzmocnienie posadowienia ścian w Sali W13 w budynku Zespołu Szkół 

Łączności 

lp. 
Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Wartość 

netto 

Wartość 

brutto 

Termin 

wykonania 

zamówienia  

Okres 

gwarancji  

Warunki 

płatności 

1 

BZ39 BRETHREN 

Leszek Janas św. 

Siostry Faustyny 

10/16, 32-090 

Słomniki  

72 601,63 zł  89 300,00 zł  
Zgodnie z 

SIWZ  
60 miesięcy  

Zgodnie z  

SIWZ 

2 

LUK-TERM PARTNER 

Sp. z o.o. Radziemice 

45A, 32-107 

Radziemice  

68 780,49 zł  84 600,00 zł  
Zgodnie z 

SIWZ  
60 miesięcy  

Zgodnie z  

SIWZ 



Zespół Szkół Łączności im. Obrońców Poczty Polskiej w Gdańsku  

tel. +48 12 269 15 37, fax +48 12 267 65 44 

sekretariat@tl.krakow.pl 

30-337 Kraków, ul. Monte Cassino 31 

www.tl.krakow.pl 

Część 2 - remont ściany elewacyjnej frontowej w budynku Zespołu Szkół Łączności  

lp. 
Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Wartość 

netto 

Wartość 

brutto 

Termin 

wykonania 

zamówienia  

Okres 

gwarancji  

Warunki 

płatności 

1 

BZ39 BRETHREN 

Leszek Janas św. 

Siostry Faustyny 

10/16, 32-090 

Słomniki  

117 837,40 zł  144 940,00 zł  
Zgodnie z 

SIWZ  
60 miesięcy  

Zgodnie z  

SIWZ 

2 

LUK-TERM PARTNER 

Sp. z o.o. Radziemice 

45A, 32-107 

Radziemice  

99 250,00 zł  122 077,50 zł  
Zgodnie z 

SIWZ  
60 miesięcy  

Zgodnie z  

SIWZ 

 

Zamawiający przypomina jednocześnie o obowiązku wynikającym z art. 24 ust. 11 PZP – tj. obowiązku 

przekazania przez wykonawcę w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której 

mowa w art. 86 ust. 5 PZP, oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy 

kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 PZP. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może 

przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia. Dokumenty te należy złożyć w formie pisemnej, we wskazanym 

terminie, w siedzibie zamawiającego. 

Załącznikiem do niniejszej informacji jest wzór powyższego oświadczenia do ewentualnego wykorzystania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zespół Szkół Łączności im. Obrońców Poczty Polskiej w Gdańsku  

tel. +48 12 269 15 37, fax +48 12 267 65 44 

sekretariat@tl.krakow.pl 

30-337 Kraków, ul. Monte Cassino 31 

www.tl.krakow.pl 

....................................................... 

 

 

 

 

 
(nazwa i adres Wykonawcy)   

 

 

Oświadczenie o przynależności do grupy kapitałowej 

 

Przystępując do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: „NAPRAWA 

PĘKNIĘĆ I WZMOCNIENIE POSADOWIENIA ŚCIAN W SALI W13 ORAZ REMONT ŚCIANY 

ELEWACYJNEJ FRONTOWEJ W BUDYNKU ZESPOŁU SZKÓŁ ŁĄCZNOŚCI” 

 oświadczam, że: 

1) z żadnym Wykonawcą ubiegającym się o udzielenie powyższego zamówienia w ramach części na 

którą złożyłem/złożyłam ofertę nie należę do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 

16.02.2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 229 z późn.  

zm.)* 

2) wspólnie z następującymi Wykonawcami: 

…………………………………………………………………………………………………… 

którzy złożyli ofertę w przedmiotowym postępowaniu należę do tej samej grupy kapitałowej 

w rozumieniu ustawy z dnia 16.02.2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (tekst jednolity Dz. 

U. z 2017 r. poz. 229 z późn.  zm.) i przedkładam niżej wymienione dowody, że powiązania między 

nami nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w niniejszym postępowaniu:* 

           …………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

 

* niepotrzebne skreślić. 

………………………………….                                .................................................... 

(miejscowość i data)                                        (podpis Wykonawcy) 

  

 

 


